
Отдел по физической культуре и спорту  

администрации муниципального образования Белоглинский район 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  31.03.2016                                                                                    №  13 

с. Белая Глина 
 

О присвоении спортивных разрядов 
 

 На основании представленных документов, подтверждающих выполне-

ние норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации,        

п р и к а з ы в а ю:  

1. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Организация 

(учреждение), 

представившая 

документы на 

разряд; 

ведомство 

Тренер 

Легкая атлетика 

1.  Дорофеев Александр Владими-

рович 

Н.В. Чистякова, 

секретарь сорев-

нований 

Н.А. Кравченко 

2.  Слесарев Дмитрий Олегович -//- А.В. Шнурников 

3.  Козубенко Илья Андреевич -//- А.В. Шнурников 

4.  Приходько Алексей Витальевич -//- В.П. Соболь 

5.  Чихичин Александр Юрьевич -//- Н.А. Кравченко 

 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 

Начальник отдела по  физической  

культуре и спорту администрации  

муниципального образования     

Белоглинский район                                                                          А.Б. Поздняков 
 

                                                     


